Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.01.2025, 9/136706

1

РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
30 декабря 2024 г. № 102

Об изменении решения Гродненского районного
Совета депутатов от 17 марта 2023 г. № 468

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь» Гродненский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В абзаце шестом подпункта 1.4 пункта 1 решения Гродненского районного Совета
депутатов от 17 марта 2023 г. № 468 «О распоряжении имуществом, находящимся
в собственности Гродненского района» слова «от 25 июня 2012 г. № 169 «О некоторых
вопросах аренды и безвозмездного пользования имуществом, находящимся
в собственности Гродненского района, признании утратившими силу некоторых решений
Гродненского районного Совета депутатов» заменить словами «от 10 октября 2023 г.
№ 521 «Об аренде и безвозмездном пользовании имуществом, находящимся
в собственности Гродненского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.В.Лебецкий